TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

Số: 73/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 2 năm 2024.

NGHI QUYÉT

V.v: Kế hoạch sử dụng vốn phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 năm 2024

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động; Quy chế nội bộ về quản trị của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6;
- Xét Báo cáo số 56/BC-HUD6 ngày 26/01/2024 của Ban giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 về tình hình thực hiện đầu tư phát triển dự án và dự kiến nhu cầu, kế hoạch sử dụng vốn phục vụ hoạt động SXKD của Công ty năm 2024;
- Căn cứ Biên bản họp Chi ủy Chi bộ Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 ngày 01/02/2024 về việc thống nhất tình hình thực hiện đầu tư phát triển dự án và nhu cầu, kế hoạch sử dụng vốn phục vụ hoạt động SXKD của Công ty năm 2024;
- Căn cứ tình hình thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh thực tế của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6;
- Căn cứ Biên bản họp ngày 05/02/2024 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6,

QUYÉT NGHỊ:

- Điều 1. Thông qua kế hoạch sử dụng vốn phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024 của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 là khoảng 112,13 tỷ đồng, số vốn cần huy động để đảm bảo nhu cầu sử dụng vốn là khoảng 90 tỷ đồng.
- Điều 2. Giao Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 căn cứ tình hình thực tế xây dựng phương án vay vốn, huy động vốn chi tiết (vay vốn các tổ chức tín dụng; huy động vay vốn cán bộ nhân viên, các cá nhân, tổ chức khác hoặc hợp tác góp vốn đầu tư...) cho từng giai đoạn, đảm bảo thu xếp đủ nguồn vốn và phù hợp với tiến độ thực hiện nhiệm vụ sản xuất kinh doanh, trình Hội đồng quản trị Công ty xem xét phê duyệt.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng chức năng Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 chịu trách nhiệm thi hành Quyết nghị này.

Quyết nghị này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chi ủy Chi bộ HUD6 (để b/c);

- BKS HUD6 (để biết);

- Tổ QLWS, QLCĐ (để CBTT);

- Luru: HUD6 (HĐQT, TCKT, HCTC).

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ Tụy CHỦ TỊCH

CÔNG TY
CÔ PHÂN

CO PHAN TILL TRIỆN O O O O O O

Nguyễn Huy Hạnh